Tempus Open - Juulia Sakomaa

Juulia Sakomaa

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:29.14 FINA-pisteet: 535 Paivamaara: 2019-11-23

Kilpailu: Espoo Swim Games

Aika Fina
00:29.27 528
00:29.14 535
00:29.26 529
00:29.24 530
00:29.25 529
00:29.87 497
00:32.82 377
00:29.55 513
00:30.79 454
00:33.98 340
00:31.42 430
00:36.63 271
00:29.87 497

00:29.28 528
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Paivamaara

2019-03-30

2019-11-23

2019-06-14

2020-01-25

2019-05-11

2019-02-16

2017-05-27

2021-05-22

2018-05-12

2017-01-28

2018-01-27

2016-05-14

2019-02-16

2021-06-18

Kilpailu
Cetus - Games

Espoo Swim Games

Ikdkausimestaruusuinnit 2019 Pori

MADWAVE CHALLEGE 2020
Laviaarit

XXXVI Oskarin Uinnit
Laviaarit

Kuopion Kevatuinnit 2021
Laviaarit

Mad Wave Challenge 2017
MAD WAVE CHALLENGE 2018
Laviaarit

XXXVI Oskarin Uinnit masters

SM-Uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23113
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23113&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23113&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23113&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23113&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

